PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2014 г.

	№
	116/980-3

	г.Вышний Волочек

О  времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования на  повторных выборах  депутата Советов  депутатов Горняцкого, Есеновичского и Зеленогорского сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 60, статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии от 1 августа  2014 года                  № 114/974-3 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на повторных выборах  депутата Советов депутатов Горняцкого, Есеновичского и Зеленогорского  сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва      14 сентября 2014 года»  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней  для голосования на повторных выборах  депутатов Советов депутатов Горняцкого, Есеновичского и Зеленогорского сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего  созыва, изготовленных ОАО ТОТ «Вышневолоцкая типография», членам территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района  27 августа  2014 года в 12 часов 00 минут.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Земля вышневолоцкая».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова